cha. in d. c. peruenit. eo. ti. Cin. in d. Authen. presente. Sed contra istam glo. tenet expresse Card. in d. c. peruenit. de fideiusor. per tex. in d. auth. presente. & in corpore vnde sumitur, vbi non potest deueniri ad fideiussorem quando debitor est presens nisi prius discussis bonis debitoris. & sic dicit q. indistincte debet vendi pignus, & si non reperiat emptor, debet pignus estimari & adjudicari credito- ri in solutum iuxta estimationem faciendam arbitrio iudicis per tex. in l. fina. cap. de iure domini impetrando. Quam opin. Card. dicit ibi Imo. veriozem esse. Eandem opi. tenet Viralis de Cam- bonis in tract. clausularum. clausula finali numero 2. in fi. Barba. in c. perueni. nume. 9.

1 Limita primo hanc regulam non habere locum, quandocunque principalis celsit bonis. Ita tenet Raph. Cuma. in l. decem. ff. de ver- bo. obli. hoc etiam tenet Cin. licet ipsum non alleget, in auth. hoc si debitor. C. de pig. Stepha. Aufred. in additio. ad decisiones Ca- pelle Tholosane. decis. 196. & expresse Claud. de Seyfel. in d. l. de- cem. nu. 10. ff. de verb. obli.

2 Secundo limita, non procedere in debitore speciei: vt si aliquis deberet per librum in specie, & illum alienaret in fraudem credi- torum, nam possit creditor agere ad reuocandum contra eum in quem alienauit, nulla penitus excusione facta, quia quod debetur est spe- cies, & in ipsa non est opus excusione. Hoc fuit notabile dictum Bal. in rub. nu. 2. C. de reuo. his que in fraud. cred. alienata sunt. q. dictum sequitur Ias. vbi dicit alibi scriptum de iure non reperiri, in s. item si quis, el. j. nu. 76. Instit. de actio.

3 Limita tertio, in Campsoribus & mercatoribus, nam in curia eo- rum debet procedi & iudicari de bona equitate non inspectis iuris- quibus. Ita probat textus, & ibi glos. & Angelus de Peruffo in authent. de fideiussoribus. in s. finali collatio. prima, & ita in propriis terminis tenet Bartol. in l. frustra C. de non numerat. pecu- niis vbi dicit rationem huius esse propter publicam fidem quam homi- nes habent in promissione campforum. Quam opinionem tenet Bald. in l. finali. C. ad. legem falcid. Decius in l. finali. nume- ro 21. ff. si certum petatur. Additionator Abb. in cap. peruenit. in ad- ditione magna, versu. tu dicas. & fideiussor. Iason. in s. item si quis in primo numero 86. Instit. de actio. Hippolyt. in repeti. rubr. ff. de fideiussor. numero 8. & ccc. lxxviii. Francisc. Curtius Senior in consil. numero 1. Stephanus Aufredus in additio. ad decisiones Ca- pelle Tholosane cxcvi. facit quod dixi supra in regul. clx. in ix. limitatione. & ita seruari tenet Boerius in decisione. ccxxi. nu. 15. Guido Papa in consil. 103. nu. 2.